様式第 3号

排 水 設 備 工 事 完 了 届

年  月  日

錦江町長     様

住  所

申 請 者 氏  名

電話番号

住  所

指定工事店 氏  名

電話番号

次のとおり、排水設備（新設・増設・改造）の工事が完了しましたのでお届けしま

す。

申 請 区 分
排水設備  水洗便所（新設、増設、浄化槽の切替え、くみ取便

所改造）

確 認 年 月 日       年   月   日

承 認 番 号 第           号

施 工 場 所 肝属郡錦江町田代麓      番地  （     自治会）

着 工       年   月   日

完 成       年   月   日

検 査 希 望 日       年   月   日

工 事 精 算 金

※町記入欄

検

査

下

命

年  月  日 町 長  下記のとおり、検査完了しました。

     年  月  日

    検査員

    職氏名

    立会者

    職氏名

職

氏名

（検査所見）